EDITAL Nº 015/FUNDAÇÃO/2025

DIVULGA O RESULTADO FINAL
REFERENTE AO PROCESSO DE
RENOVAÇÃO DA BOLSA CAU
FILANTROPIA PARA O ANO DE 2026
CONFORME O EDITAL Nº
012/FUNDAÇÃO/2025.

O Diretor-Presidente da Fundação Universidade do Vale do Itajaí, no uso de suas atribuições

regimentais e com base no que dispõe a legislação vigente, em especial a Lei Complementar nº

187/2021, torna público o resultado final referente ao processo de renovação da Bolsa CAU

Filantropia para o ano de 2026, conforme o Edital nº012/Fundação/2025.

1 DO RESULTADO FINAL

     Estão classificados os candidatos relacionados nos quadros a seguir:

     CAMPUS PROFESSOR EDISON VILLELA (ITAJAÍ)

Nº NOME MODALIDADE SÉRIE

1 AFONSO MALKUT MACHADO  ENSINO FUNDAMENTAL 5

2 ALANNE SOPHIA PACHECO MENDONÇA ENSINO FUNDAMENTAL  7

3 ALICE ALVES CARDOSO ENSINO MÉDIO 3

4 ALICE ELEUTERIO INDALENCIO ENSINO FUNDAMENTAL  4

5 ALICE MORAES DE BORBA  EDUCAÇÃO INFANTIL 4

6 ANA CAROLINA RUPP ENSINO MÉDIO 3

7 ANA LAURA GUIMARÃES ZANOTTE ENSINO FUNDAMENTAL  6

8 ANA LAURA VIEIRA DOS SANTOS ENSINO FUNDAMENTAL  3

9 ANA LUIZA FERREIRA BARBOSA ENSINO FUNDAMENTAL  2

10 ANA LUIZA VIEIRA DOS PRAZERES ENSINO FUNDAMENTAL  7

11 ANAHÍ VITÓRIA CÚTALO RÁIO ENSINO FUNDAMENTAL  8

12 ANDRÉ FELIPE DOS PRAZERES ENSINO FUNDAMENTAL  1

13
ANDRÉ LUIZ PONTONI WACHOWICZ
FILHO

ENSINO FUNDAMENTAL  8

14 ANNA BEATRIZ DA SILVA ENSINO MÉDIO 2

15 ANNY SOPHIA RODRIGUES DA SILVA ENSINO FUNDAMENTAL  6

16 ANTONELLA BUSNELLO ENSINO FUNDAMENTAL  1

17 ANTÔNIA COMERLATO HYPPÓLITO ENSINO FUNDAMENTAL  2

18 ANTONIO LIMA DOS ANJOS ENSINO FUNDAMENTAL  5

19 ARTHUR DOS SANTOS ENSINO FUNDAMENTAL  5

20 ARTHUR LUIZ ELOI DE SOUZA ENSINO FUNDAMENTAL  9

21 ARTHUR MARQUES ENSINO FUNDAMENTAL  4

22 ARTHUR MARTIM PRESTE DE OLIVEIRA ENSINO MÉDIO 3

23 ARTHUR RAULINO ENSINO MÉDIO 2

24 ASAPH FREITAS ANGIULI ENSINO FUNDAMENTAL  8

25 AURORA JOENCK LUCREZIA ENSINO FUNDAMENTAL  5

Nº NOME MODALIDADE SÉRIE

26 AURORA LOWE DOS SANTOS  EDUCAÇÃO INFANTIL 3

27 AYSHA VITÓRIA COIMBRA ROSSI ENSINO FUNDAMENTAL  1

28 BEATRIZ DA SILVA ENSINO FUNDAMENTAL  8

29 BEATRIZ GABRIELY BARBOZA ENSINO MÉDIO 1

30 BEATRIZ MARTINS PINTO ENSINO FUNDAMENTAL  4

31 BEATRIZ SESTREM ENSINO FUNDAMENTAL  6

32 BENJAMIN BUSNELLO ENSINO FUNDAMENTAL  4

33 BERNARDO BAGOLIN DA CUNHA  EDUCAÇÃO INFANTIL 4

34 BERNARDO CAMARGO DE OLIVEIRA ENSINO FUNDAMENTAL  7

35 BERNARDO DA ROCHA ENSINO FUNDAMENTAL  8

36 BERNARDO DE SOUZA LOBINS ENSINO FUNDAMENTAL  4

37 BERNARDO DO NASCIMENTO ENSINO FUNDAMENTAL  2

38 BERNARDO LORENZO MACHADO ENSINO FUNDAMENTAL  6

39 BERNARDO SCHUARTZ BRASIL ENSINO FUNDAMENTAL  7

40 BERNARDO SOARES DALLA PORTA ENSINO MÉDIO 3

41 BETHINA BECKER ENSINO FUNDAMENTAL  3

42 BRYAN DE OLIVEIRA DOS SANTOS ENSINO FUNDAMENTAL  5

43 CAMILY VITÓRIA FAGUNDES ENSINO FUNDAMENTAL  6

44 CARLOS EDUARDO SILVA DE SOUZA ENSINO MÉDIO 3

45 CASSIANO EMANUEL ROSA ZIMERMANN ENSINO FUNDAMENTAL  6

46 DAVI DA SILVA AMANDIO ENSINO FUNDAMENTAL  8

47 DAVI ESTEVÃO ZABEL ENSINO MÉDIO 2

48 DAVI LORENZO DOMECIANO ENSINO FUNDAMENTAL  4

49 DAVI LUCAS DOS SANTOS RIBEIRO ENSINO FUNDAMENTAL  5

50 DAVI PEREIRA DA SILVA ENSINO FUNDAMENTAL  5

51 EDUARDO COLPO DE OLIVEIRA ENSINO FUNDAMENTAL  5

52 EDUARDO FERREIRA ENSINO FUNDAMENTAL  3

53 EDUARDO FIGUEIREDO DA SILVA ENSINO FUNDAMENTAL  9

54 EDUARDO ROGASCH DA COSTA ENSINO MÉDIO 2

55 ELOAH DE SOUZA NECKEL ENSINO FUNDAMENTAL  1

56 EMANUEL FURTADO MARQUES ENSINO FUNDAMENTAL  5

57 EMANUEL SALVADOR MAGALHÃES ENSINO FUNDAMENTAL  7

58 EMANUELLY SANTOS DE JESUS ENSINO FUNDAMENTAL  8

59 EMILLY VITÓRIA IGNACIO DE SOUZA ENSINO FUNDAMENTAL  10

60 EMILY GIOVANA DA SILVA ENSINO MÉDIO 3

61 EMILY ROSA RIBEIRO ENSINO FUNDAMENTAL  6

62 ENDREW GABRIEL IGNACIO DE SOUZA ENSINO FUNDAMENTAL  5

63 ÉRICK SCHOENAU DOS SANTOS ENSINO MÉDIO 2

64 ERMIONI AIALA SOUSA DOS SANTOS ENSINO FUNDAMENTAL  9

65 ESTHER DE SOUZA ENSINO FUNDAMENTAL  3

66 EVA DE SOUZA ENSINO FUNDAMENTAL  5

67 EVA FARIAS FRAZÃO ENSINO FUNDAMENTAL  6

68 FELIPE MIGUEL DUTRA ENSINO FUNDAMENTAL  6

69 FERNANDA GARCIA DA SILVA ENSINO MÉDIO 1

70 GABRIEL KRÜGER FILHO ENSINO MÉDIO 3

71 GABRIELLE DE ABREU PEDROSO ENSINO MÉDIO 3

72 GAEL BRONDINO G. C. MESSIAS ENSINO FUNDAMENTAL  2

73 GIANLUCCA PONCE LUIZ ENSINO FUNDAMENTAL  8

74 GUILHERME DA ROCHA MENDES ENSINO MÉDIO 3

75
GUILHERME NOA DE LIMA CORREA
PARRA

ENSINO MÉDIO 2

Nº NOME MODALIDADE SÉRIE

76 GUSTAVO ANTONIO FURTADO ENSINO MÉDIO 2

77 GUSTAVO DA ROCHA MENDES ENSINO MÉDIO 3

78 GUSTAVO GONZATTO MOURÃO ENSINO MÉDIO 3

79 GUSTAVO NOWAN DO ROSARIO SILVA ENSINO FUNDAMENTAL  7

80 HEITOR BATISTA DE SOUZA ENSINO FUNDAMENTAL  7

81 HEITOR DO NASCIMENTO ENSINO FUNDAMENTAL  6

82 HEITOR GABRIEL DOS SANTOS SILVA ENSINO FUNDAMENTAL  3

83 HELENA ALVES DA VEIGA ENSINO FUNDAMENTAL  6

84 HELENA MARIANA BORGES DA SILVA ENSINO FUNDAMENTAL  9

85 HELENA MENDES DE SIMAS ENSINO FUNDAMENTAL  2

86 HELOISE SILVA COSTA ENSINO FUNDAMENTAL  4

87 HENRIQUE BASTOS PEREIRA ENSINO MÉDIO 3

88 HENRIQUE MEDEIROS MATEUS ENSINO MÉDIO 2

89
HEVELLYN DE SOUZA PEZZINI
LAURENCIO

ENSINO MÉDIO 2

90 ICARO CASTELINI ENSINO FUNDAMENTAL  9

91 ISAAC PINHEIRO ENSINO MÉDIO 1

92 ISABELA DA LUZ ENSINO MÉDIO 3

93 ISABELLA DE SOUZA LOBINS ENSINO FUNDAMENTAL  9

94 ISABELLE JAQUES BARBOSA ENSINO FUNDAMENTAL  5

95 ISABELY BOSSE DE OLIVEIRA  EDUCAÇÃO INFANTIL 4

96 ISADORA DIAS DA SILVA ENSINO FUNDAMENTAL  9

97
ISADORA FRANCESCHI DE C.
CONCEIÇÃO

ENSINO FUNDAMENTAL  9

98 ISADORA RIBEIRO DOS SANTOS ENSINO MÉDIO 3

99 ISIS JOENCK LUCREZIA ENSINO FUNDAMENTAL  6

100 ISÍS MIRELLY DA SILVA MAGALHÃES ENSINO FUNDAMENTAL  5

101 IZABELLY FRANCESCHI DE CAMARGO ENSINO MÉDIO 2

102 JAMES JORDAN M. DOS S. BRAGA ENSINO FUNDAMENTAL  4

103 JOÃO ALEX DA SILVA VALENTIM ENSINO FUNDAMENTAL  8

104 JOÃO BATISTA NETO ENSINO FUNDAMENTAL  9

105 JOÃO DAVI DA SILVA ENSINO FUNDAMENTAL  7

106 JOÃO DE S. A. V. BRITO ENSINO FUNDAMENTAL  8

107 JOÃO DIEGO FERREIRA BARBOSA ENSINO FUNDAMENTAL  9

108 JOÃO GUILHERME DE OLIVEIRA ENSINO FUNDAMENTAL  4

109 JOÃO GUILHERME REIS PIANEZZER ENSINO MÉDIO 2

110 JOÃO MIGUEL CABRAL BERTOLLO ENSINO FUNDAMENTAL  5

111 JOÃO MIGUEL DE SOUZA ENSINO FUNDAMENTAL  4

112 JOÃO PEDRO NASCIMENTO DA SILVA ENSINO MÉDIO 1

113 JOÃO PEDRO VIEIRA DOS SANTOS ENSINO MÉDIO 2

114 JOAQUIM BORGES SCHÖPING  EDUCAÇÃO INFANTIL 4

115 JOAQUIM DE OLIVEIRA VIGARANI ENSINO FUNDAMENTAL  2

116 JORGE HENRIQUE RODRIGUES ENSINO FUNDAMENTAL  6

117 JOSÉ ELIAS MOREIRA ENSINO FUNDAMENTAL  4

118 JUBERKIE NOELCIUS ENSINO MÉDIO 1

119 KAITY BOSSE DE OLIVEIRA ENSINO FUNDAMENTAL  5

120 KAUÃ DE SOUZA NECKEL ENSINO FUNDAMENTAL  5

121 LARA CURSSE CARDOZO ENSINO FUNDAMENTAL  9

122 LARA SOFIA GOMES DA SILVA ENSINO MÉDIO 3

123 LAURA DE LIMA CORREA VANZUITA ENSINO FUNDAMENTAL  8

124 LAURA MARQUES ENSINO FUNDAMENTAL  2

Nº NOME MODALIDADE SÉRIE

125 LAURA VALENTINA SOARES ENSINO MÉDIO 1

126 LAURA WLOCH ZAMIGNAN ENSINO MÉDIO 3

127 LAVÍNIA FURLANI ENSINO FUNDAMENTAL  3

128 LAYLA FAUSTINO DOS SANTOS ENSINO FUNDAMENTAL  4

129 LAYON BENJAMIM SOARES GOMES ENSINO FUNDAMENTAL  3

130 LEONARDO ROSSI ENSINO MÉDIO 2

131 LETÍCIA DE MACEDO FERREIRA ENSINO MÉDIO 1

132 LETÍCIA DUARTE VALENZA ENSINO FUNDAMENTAL  5

133 LETÍCIA GALM FELÍCIO ENSINO FUNDAMENTAL  8

134 LETÍCIA MEDEIROS MATEUS ENSINO MÉDIO 3

135 LEVI CAMPAGNOLO ENSINO MÉDIO 1

136 LÍVIA CRISTINA DA SILVA ENSINO FUNDAMENTAL  5

137 LÍVIA WLOCH ZAMIGNAN ENSINO MÉDIO 3

138 LOUISE DA CRUZ POUEY MARBA ENSINO FUNDAMENTAL  9

139 LUANA DUARTE CORREIA ENSINO MÉDIO 1

140 LUANA EMANUELLE C. C. STOPASSOLA ENSINO FUNDAMENTAL  9

141 LUCAS BOSSE DE OLIVEIRA ENSINO FUNDAMENTAL  7

142 LUCAS DE S. A. V. BRITO ENSINO MÉDIO 3

143 LUCAS GABRIEL C. C. STOPASSOLA ENSINO MÉDIO 2

144 LUCCAS DO ROSARIO ROSA ENSINO FUNDAMENTAL  7

145 LUIS PAULO NIEHUES DE MATIAS ENSINO FUNDAMENTAL  6

146 LUÍSA DOMECIANO ENSINO FUNDAMENTAL  3

147 LUÍSA PIVATTO MOYSES ENSINO FUNDAMENTAL  6

148 LUIZ APARECIDO MANZINI ENSINO FUNDAMENTAL  7

149 LUIZ FELLIPE CABRAL DA ROSA ENSINO MÉDIO 3

150 LUIZ WILLIAM DE SOUZA DA SILVA ENSINO FUNDAMENTAL  7

151 LUIZA FURLANI ENSINO FUNDAMENTAL  9

152 LUIZA LIMA DOS ANJOS ENSINO FUNDAMENTAL  6

153 LUIZA MARQUES ENSINO FUNDAMENTAL  2

154 LUIZA RAFAELA DOS SANTOS ENSINO FUNDAMENTAL  5

155 LUÍZA RODRIGUES DOS SANTOS ENSINO FUNDAMENTAL  2

156 MAINÃ DA SILVA PORTO ENSINO FUNDAMENTAL  3

157 MANUELA DE LIZ SANTANA ENSINO MÉDIO 3

158 MANUELA DO NASCIMENTO ENSINO FUNDAMENTAL  4

159 MANUELA ISOTTON ENSINO MÉDIO 2

160 MANUELA ROSA ZIMERMANN ENSINO MÉDIO 3

161 MARIA CÂNDIDA CARDOSO DE LIMA ENSINO FUNDAMENTAL  6

162 MARIA CLARA IARGAS ENSINO MÉDIO 2

163 MARIA CLARA MONTEIRO PAZ ENSINO MÉDIO 3

164 MARIA CLARA OLIVEIRA DE JESUS ENSINO FUNDAMENTAL  4

165 MARIA EDUARDA VON GILSA ENSINO MÉDIO 3

166 MARIA JÚLIA PINHEIRO DE ANDRADE ENSINO FUNDAMENTAL  4

167 MARIA LAURA DA SILVA ENSINO FUNDAMENTAL  9

168 MARIA VALENTINA DE SOUZA BACHUR ENSINO FUNDAMENTAL  9

169 MARIA VICTÓRIA BACHUR ENSINO MÉDIO 3

170 MARIANA DA SILVA MAGALHÃES ENSINO MÉDIO 1

171 MARIANE MENDES DA SILVA ENSINO FUNDAMENTAL  5

172 MARINA CESÁRIO PEREIRA DUARTE ENSINO FUNDAMENTAL  2

173 MATHEUS CARDOSO CALDA ENSINO MÉDIO 2

174 MIGUEL DOMINGUES MEDRADO SOBRAL ENSINO FUNDAMENTAL  4

175 MIGUEL TELMA VIGANO ENSINO FUNDAMENTAL  6

Nº NOME MODALIDADE SÉRIE

176 MIRELLA DEBATIN ENSINO FUNDAMENTAL  1

177 NALY CAMILE DE SOUZA ENSINO FUNDAMENTAL  9

178 NÁTHALI MARTINS CASERES ENSINO FUNDAMENTAL  8

179 NICOLAS ANGIULI ENSINO MÉDIO 2

180 NICOLE MARIA DA ROSA ENSINO MÉDIO 1

181 NÍCOLLAS AZOVEDI BATISTA ENSINO FUNDAMENTAL  4

182 OZ JOENCK LUCREZIA  EDUCAÇÃO INFANTIL 3

183
PAULO HENRIQUE RODRIGUES
PORTILHO

ENSINO MÉDIO 3

184 PEDRO MIGUEL RAYMUNDO MACHADO ENSINO FUNDAMENTAL  5

185 PEDRO RODRIGUES CHAVES LIMA ENSINO MÉDIO 2

186 PEDRO TELLES CARPES ENSINO FUNDAMENTAL  5

187 PIETRA HARTMANN JUCHEM ENSINO MÉDIO 1

188 RAFAEL BITTENCOURT LEMOS GAMBA ENSINO MÉDIO 2

189 RAFAEL CALDA ALVES ENSINO FUNDAMENTAL  8

190 RAFAEL ELEUTERIO INDALENCIO ENSINO FUNDAMENTAL  9

191 RAFAELA ALMEIDA ALVES ENSINO FUNDAMENTAL  4

192 ROSA NOELI DE SOUZA ALBINO ENSINO FUNDAMENTAL  3

193 RYAN DE AZEVEDO DIAS ENSINO MÉDIO 3

194 SAMUEL DA SILVA LIMA ENSINO FUNDAMENTAL  8

195 SAMUEL DE OLIVEIRA ZIMMERMANN ENSINO FUNDAMENTAL  5

196 SARA REBECA ARAÚJO DA SILVEIRA ENSINO MÉDIO 2

197 SHARA CRISTINA RODRIGUES ENSINO MÉDIO 3

198 SOFIA EMILIANA SPENGLER DA ROCHA ENSINO MÉDIO 2

199 SOFIA FAUSTINO RODRIGUES ENSINO FUNDAMENTAL  6

200 SOFIA FIGUEIREDO DA SILVA ENSINO FUNDAMENTAL  3

201 SOPHIA EVARISTO DE ATHAYDE ENSINO FUNDAMENTAL  7

202
TAYLLA KAWARA MENEZES DO
NASCIMENTO

ENSINO MÉDIO 3

203 THÉO BUCHELE SATURNINO ENSINO FUNDAMENTAL  3

204 THEODORO CAMPAGNOLO ENSINO MÉDIO 1

205 THOMAS SAGAZ ENSINO FUNDAMENTAL  3

206 THOMAZ BÜCHELE SATURNINO ENSINO FUNDAMENTAL  9

207 THOMAZ ROSA VANZUITA ENSINO FUNDAMENTAL  2

208 VALENTINA DA CRUZ POUEY MARBA ENSINO FUNDAMENTAL  9

209 VALENTINA RUPP ENSINO FUNDAMENTAL  8

210 VALENTINA SORBARA DA SILVA ENSINO FUNDAMENTAL  3

211 VICTOR GABRIEL DE OLIVEIRA ENSINO MÉDIO 2

212 VICTOR HUGO DE SOUZA MOURA ENSINO FUNDAMENTAL  9

213 VICTÓRIA MANUELA DA SILVA DE SOUZA ENSINO FUNDAMENTAL  8

214 VINÍCIUS CORRÊA DA ROSA ENSINO FUNDAMENTAL  3

215 VINÍCIUS GABRIEL PIVATTO MOYSES ENSINO FUNDAMENTAL  8

216 VITOR DOS PASSOS NARDES ENSINO MÉDIO 1

217 VITÓRIA THAYNÁ LOPES CAMPOS ENSINO FUNDAMENTAL  8

218 WILLIAM HERINGER  EDUCAÇÃO INFANTIL 4

219 YAGO DO ROSÁRIO DAMACENA DA SILVA ENSINO MÉDIO 3

220 YASMIN ALVES DE ANDRADE ENSINO FUNDAMENTAL  7

221 YASMIN VICTORIA FREITAS DOS SANTOS ENSINO FUNDAMENTAL  3

222 YOHANE DA SILVA MANZINI ENSINO MÉDIO 1

CAMPUS TIJUCAS

Nº NOME MODALIDADE SÉRIE

1 ADOLFO DANIEL C. A. GROSSKO ENSINO FUNDAMENTAL  7

2 ADRYAN CAMARGO ENSINO FUNDAMENTAL  9

3 AGATHA CAMARGO MACHADO ENSINO FUNDAMENTAL  2

4 AGATHA EMANUELLY RAMOS FERREIRA ENSINO FUNDAMENTAL  4

5
ALESSANDRA ESTEFFANNY IRALA
DUTRA

ENSINO FUNDAMENTAL  2

6 ANA BEATRIZ FERREIRA HENKES ENSINO MÉDIO 2

7 ANA CLARA ALVES DOS SANTOS ENSINO FUNDAMENTAL  9

8 ANA LAURA DA SILVA DE MELO ENSINO FUNDAMENTAL  5

9 ANNA LUIZA GERON ENSINO MÉDIO 2

10 ANNE FERNANDES LAGUILHON ENSINO FUNDAMENTAL  2

11 ARTHUR FRANCISCO T. DE O. E SILVA ENSINO FUNDAMENTAL  5

12 ARTHUR NUSA DE SOUSA ENSINO FUNDAMENTAL  9

13 ARTUR AMÉRICO NUNES  ENSINO MÉDIO 3

14 ARTUR TAVARES FERNANDES  ENSINO MÉDIO 2

15 BENÍCIO MURARO DO PRADO ENSINO FUNDAMENTAL  2

16 BETINA PIVA MELZI ENSINO FUNDAMENTAL  9

17 DAVI DE SOUZA ALMEIDA ENSINO FUNDAMENTAL  5

18 DAVI GARCIA DIAS ENSINO FUNDAMENTAL  6

19 DAVY DA CONCEIÇÃO NAZARIO  ENSINO MÉDIO 1

20 EDUARDO DA SILVA COMPER ENSINO FUNDAMENTAL  2

21 EDUARDO GARCIA DIAS  ENSINO MÉDIO 2

22 ELOISA LIMA CHAVES ENSINO FUNDAMENTAL  6

23 ELSA MARIA TEIXEIRA ENSINO FUNDAMENTAL  7

24 EMANUELY VITÓRIA FERNANDES ENSINO FUNDAMENTAL  6

25 EMILY DA SILVA COMPER ENSINO FUNDAMENTAL  7

26 ENZO GABRIEL NUNES SANTOS ENSINO FUNDAMENTAL  8

27 ENZO GABRIEL ROMAN ENSINO FUNDAMENTAL  2

28 ENZO KAWIKIONI DA SILVA ENSINO FUNDAMENTAL  5

29 ERICK NUSA DE SOUSA ENSINO FUNDAMENTAL  4

30 FELIPE MACHADO  ENSINO MÉDIO 1

31 FILIPE DOS SANTOS MENDES ENSINO FUNDAMENTAL  7

32 FRANCISCO GOMIDE P. T. MACHADO  ENSINO MÉDIO 2

33 FRANCISCO SOUSA NORANHA ENSINO FUNDAMENTAL  2

34 GABRIEL CAMARGO WEBER ENSINO FUNDAMENTAL  4

35 GUSTAVO VICENTE BRANDES  ENSINO MÉDIO 1

36 HEITOR FRANCISCO T. DE O. E SILVA  ENSINO MÉDIO 2

37 HELENA ROCHA DA SILVA ENSINO FUNDAMENTAL  5

38 HENRIQUE DONIZETE DA SILVA ENSINO FUNDAMENTAL  7

39 HENZO GABRIEL PIFFER  ENSINO MÉDIO 1

40 ISADORA CAROLINA CENCI DA SILVA  ENSINO MÉDIO 2

Nº NOME MODALIDADE SÉRIE

41 ISADORA CRISTINI QUINOTO  ENSINO MÉDIO 2

42 ISADORA DE SOUZA  ENSINO MÉDIO 2

43 JENIFER DOS SANTOS FORMENTO  ENSINO MÉDIO 3

44 JOÃO GABRIEL DE BORTOLI DA SILVA ENSINO FUNDAMENTAL  3

45 JOÃO PEDRO TEIXEIRA ENSINO FUNDAMENTAL  3

46 JOAQUIM MOREIRA KRUG ENSINO FUNDAMENTAL  5

47 JOSUÉ NUSA DE SOUSA ENSINO FUNDAMENTAL  6

48 JULIA MACHADO GOMES ENSINO FUNDAMENTAL  6

49 JULIA SOUSA NORONHA  ENSINO MÉDIO 1

50 KAYO ITO FANTINATO ENSINO FUNDAMENTAL  8

51 LAIS CARVALHO DA SILVA ENSINO FUNDAMENTAL  8

52 LAÍS SANTANDER DE FREITAS ENSINO FUNDAMENTAL  6

53 LARISSA AMORIM CORRÊA ENSINO FUNDAMENTAL  8

54 LARISSA NUNES SANTOS  ENSINO MÉDIO 2

55 LAURA FERREIRA SCHIESTL  ENSINO MÉDIO 3

56 LAURA MARIA DA SILVA  ENSINO MÉDIO 2

57 LORENA RIBEIRO FORMENTO ENSINO FUNDAMENTAL  3

58 LORENZO SANT'ANNA BENE ENSINO FUNDAMENTAL  4

59 LUAN PEREIRA MACHADO ENSINO FUNDAMENTAL  5

60 LUIDGI PEREIRA MACHADO ENSINO FUNDAMENTAL  5

61 LUIZA ANTONIOLLI CALIXTO DA COSTA  ENSINO MÉDIO 3

62 LUIZA DA SILVA PEREIRA ENSINO FUNDAMENTAL  8

63 MANUELLA DA SILVA COUTO MACHADO ENSINO FUNDAMENTAL  7

64 MARIA ALICE NAZARIO DA SILVA ENSINO FUNDAMENTAL  7

65 MARIA CLARA FERNANDES COELHO ENSINO FUNDAMENTAL  5

66 MARIA CLARA NUSA SOUZA ENSINO FUNDAMENTAL  7

67 MARIA CLARA VAZ ROSA ENSINO FUNDAMENTAL  6

68 MARIA EDUARDA DA SILVA CARDOSO ENSINO FUNDAMENTAL  7

69 MARIA LAURA RAMOS DA SILVA ENSINO FUNDAMENTAL  6

70 MARIA LUIZA SANTOS CERQUEIRA ENSINO FUNDAMENTAL  4

71 MARIA VALENTINA FAIAL ENSINO FUNDAMENTAL  6

72 MARIAH DAROSCI ENSINO FUNDAMENTAL  4

73 MATEUS CASAS ROCHO ENSINO FUNDAMENTAL  3

74 MATHEUS HENRIQUE HIPOLITO  ENSINO MÉDIO 1

75 NICOLE DOS SANTOS ENSINO FUNDAMENTAL  6

76 PÂMELA DOS SANTOS MENDES ENSINO FUNDAMENTAL  4

77 PAOLLA MACHADO FREITAS ENSINO FUNDAMENTAL  2

78
PEDRO HENRIQUE FORTUNATO
VARGAS

 ENSINO MÉDIO 2

79 POLIANA DE MELO  ENSINO MÉDIO 3

80 REBEKA SANTANDER DE FREITAS  ENSINO MÉDIO 1

81 RICHARD PEREIRA  ENSINO MÉDIO 1

82 SARA AMÉRICO NUNES ENSINO FUNDAMENTAL  5

83 SOFIA BARBOZA SILVINO  ENSINO MÉDIO 2

Nº NOME MODALIDADE SÉRIE

84 VALENTINA SANTANA VICENTE ENSINO FUNDAMENTAL  2

85 VICENTE VEIGA PEREIRA ENSINO FUNDAMENTAL  2

86 VÍCTOR MANOEL DE MELO  ENSINO MÉDIO 3

87 VINÍCIUS ALVES DE BRITO  ENSINO MÉDIO 2

88 YASMIN CAMARGO ENSINO FUNDAMENTAL  7

89 YOHANA SANTANA DA SILVA  ENSINO MÉDIO 3

2. Os candidatos classificados deverão cumprir as disposições do Edital nº012/Fundação/2025.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Itajaí, 19 de dezembro de 2025.

Prof. Dr. Valdir Cechinel Filho
Diretor-Presidente da Fundação Universidade do Vale do Itajaí

		2025-12-19T08:59:34-0300
	VALDIR CECHINEL FILHO:44347600925